Проект вносится
депутатом Думы города,
А.П.Алексеевым

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2012 г. №

О депутатском запросе

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут, и статьей 50 Регламента Думы города Сургута,
утвержденного решением Думы города Сургута от 27.04.2006 №10-I\y]r, в
целях получения информации о мерах реагирования прокуратуры на факты
нарушений, повлекших причинение ущерба бюджету города Сургута, Дума
города РЕШИЛА:

Направить депутатский запрос в Прокуратуру города Сургута, согласно
приложению.

Председатель Думы города С.А.Бондаренко